PORTARIA PROPEX N° 173/ 2015 – DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Denise Del Prá Netto Machado – FURB

Titulares:

Profa. Dra. Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB
Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB
Profa. Dra. Janaína Macke - IMED
Prof. Dr. Jacir Leonir Casagrande – UNISUL

Suplente: Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “LEGITIMAÇÃO DA
RESPONSABILIDADE SOCIAL DA ITAIPU BINACIONAL SOB A PERSPECTIVA
DO VOLUNTARIADO CORPORATIVO”, do doutorando RODRIGO MOREIRA
CASAGRANDE, a se realizar no dia 16 de dezembro de 2015, às 14 horas, na sala F-204.

Blumenau, 10 de dezembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura